MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

CAMPUS CAMPINA GRANDE

Portaria n° 123/2021-Campus Campina Grande, 	 de 10 de novembro de 2021.

O Diretor-Geral do Campus Campina Grande do Instituto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia da Paraíba, nomeado pela Portaria n° 2.840/2018-Reitoria de 30/11/2018,
publicada no DOU de 03/12/2018, tendo em vista o processo n° 23325.005511.2021-93

RESOLVE:

I — Designar o servidor Ewerton Rômulo Silva Castro, Matricula SIAPE n°
2563928, CPF n° 021.478.534-37, Professor de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, do Quadro
Permanente de Pessoal deste Instituto, para desempenhar a função de Coordenador do Curso
Superior de Tecnologia em Telemática, Campus Campina Grande, Cód. FUC-01;

II — Esta Portaria entra em vigor a partir de sua publicação.

os 	bi i Nunes
Diret 	ai do Campus Campina Grande

Segunda via: Servidor

	00000001